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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VOGNMAND KIM OLESEN ApS
Lille Dalbyvej 23
4140 Borup

Telefonnummer: 36415696

CVR-nr: 19208702
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Aktivitet
Selskabets hovedaktivitet er karsel og servicearbejde.

Udvikling i regnskabsar et
Der har vaget en tilfredsstillende udvikling i aret.

Betydningsfulde haandelser efter regnskabsarets afslutning
Efter regnskabsarets afsutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af
arsregnskabet vaesentligt.

Den forventede udvikling
For det kommende &r forventes en tilfredsstillende indtjening.

Ejerforhold
Falgende aktionager ger 100 pct. af selskabskapitalen:

Kim G. Olesen
Lille Dalbyvej 23, 4140 Borup

Resultatanvendelse
Bestyrelsens forslag til anvendelse af arets overskud fremgar af resultatopgerel sen.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. kr.
Bruttoresultat .........ccooeeeeiieeeee e 438.979 548.856
LONNINGEN e -315.864 -365.864
Andre omkostninger til socia SIKINg .....ccccecveveeveeveccieseeee, -46.285 -42.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -8.100 -8.199
Andre driftSOmKOSININGEYN ......coocveeiiieiie e -112.585 -107.313
Resultat af ordinaar primaar drift ... -43.855 24.937
Ordinaert resultat far skat ........cccooveieiniereiereeere e, -43.855 24.937
SKat af AretSTESUITAL .......ccveveveeerereieieieieieieie ettt 1 4.000 -4.000
= (oY = V1L - | OO -39.855 20.937
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ......ceoeieieieeeeeeee e -39.855 20.937
= | -39.855 20.937
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevvceeiiecnenn,
Tilgodehavende SKat .........cccoeeieeierirerese e

Tilgodehavender i alt .......cccooceiieiicie e
Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
49.000

2 49.000

49.000
50.694

50.694
331.230
381.924

430.924
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2017
kr.
140.800

140.800

140.800

55.287
0

55.287
297.367
352.654

493.454
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Balance 31. december 2018

Passiver
Note 2018 2017
kr. kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 300.000 300.000
AN 210 | (SN (=< = AVL= SRR 37.827 16.890
OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e -39.855 20.937
Egenkapital i @lt .....cccoooviieeeee e 297.972 337.827
Hensaatelse til udskudt SKat ......ooeeeveeeeeieeeee e e e 0 4.000
Hensatte forpligtelser i alt ......ccooeeieiinieee 0 4.000

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 130,952 151,627

SOCIAl SIKITNG eeveeiieeiecee et

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeevieviiccececieciee 132.952 151.627
Gaddsforpligtelser i alt ..o 132.952 151.627
PaSSIVEr T At .o e 430.924 493.454
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2018 2017
kr. kr.

0 -0
4000 -4000
0 0
40000 -4000
Indretning AndreAnlagg
mv.

kr. kr.
47360 269571
31300

-138000

47360 162871
47360 128771
0 8100
-23000

47360 113871
0 49000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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